
Jauni logi, fasāde un labiekārtojumi - top kvartāla
“Rainis" jaunā ēka

Raiņa  ielā  27,  Cēsīs,  aktīvi  turpinās  būvdarbi,  lai  attīstītu  uzņēmējdarbībai
nepieciešamo publisko infrastruktūru un radītu  vidi,  kas  veicina radošo nozaru un
digitālo tehnoloģiju industrijas izaugsmi Cēsu novadā.

Būvdarbi norit saskaņā ar plānoto grafiku, un to pabeigšana paredzēta līdz 2025. gada
novembrim. Šobrīd jau ir pabeigti vairāki nozīmīgi etapi – veikti demontāžas darbi,
uzstādītas  metāla  un  betona  konstrukcijas,  izbūvētas  tribīnes  un  nosiltināti  ēkas
pamati. Tāpat ir pabeigti jumta seguma ieklāšanas darbi un starpsienu mūrēšana.

Pašlaik aktīvi  norit  inženiertehnisko sistēmu izbūve – tiek montētas ventilācijas un
apkures sistēmas, kā arī izbūvēti elektrības un vājstrāvas tīkli. Paralēli turpinās logu
montāža, uzsākta ēkas fasādes apdare, kā arī tiek veikti teritorijas labiekārtošanas
darbi.

Šī  teritorija  top par modernu un daudzfunkcionālu kvartālu “Rainis”,  kurā nākotnē
iecerēts  pulcēt  uzņēmējus,  radošo  profesiju  pārstāvjus  un  tehnoloģiju  jomas
inovatorus.

Projekts  tiek  īstenots  ar  Taisnīgas  pārkārtošanās  fonda  līdzfinansējumu  programmas
“Pārejas uz klimatneitralitāti  radīto ekonomisko, sociālo un vides seku mazināšana
visvairāk  skartajos  reģionos”  ietvaros.  Projekta  identifikācijas  numurs:
6.1.1.3/1/24/A/017. Kopējās plānotās izmaksas ir 3 750 000 EUR (t.sk. PVN), no kurām



2 523 695 EUR ir fonda līdzfinansējums. Projekta īstenošanas termiņš – līdz 2026. gada
31. decembrim .

Cēsu novads  ar  šo  projektu  sper  nozīmīgu soli  pretī  zaļai,  ilgtspējīgai  un  radošai
ekonomikai. Kvartāls “Rainis” nākotnē kļūs par platformu sadarbībai, inovācijām un
iedvesmai – vietu, kur satiekas radošums un tehnoloģijas.


